
Zarządzenie nr 2/2026 

Dziekana Wydziału Chemii 

 Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 roku 

 

Zmieniające zarządzenie nr 16/2024 Dziekana Wydziału Chemii                                               

z dnia 17 października 2024 roku w sprawie powołania pełnomocników  

Dziekana Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 p. 15) oraz  § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 r. z późn. zm. - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 16/2024 Dziekana Wydziału Chemii z dnia 17 października 2024 roku  

w sprawie powołania pełnomocników Dziekana Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, 

na kadencję 2024 – 2028, w § 1, w części dotyczącej Pełnomocnika ds. BiHP obowiązki pełni 

dr inż. Magda Kozak oraz dodaje się pana dr. Jaromira Kirę. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Dziekan Wydziału Chemii 

          

                                                                                           Dr hab. Beata Grobelna, prof. UG 

 

 

 


